33 FACTURA ELECTRÓN 7527 2021-09-14 1 ANULA DOCUMENTO ANULA DOCUMENTO POR PROBLEMAS PERSONALES
DEL CLIENTE YA NO LO DESEA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$70.290
$0
$13.355
$

$83.645

SON: OCHENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS